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Förvaltningens förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

   

Anders Carstorp  Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning på lättläst svenska 

En person har skickat in ett medborgarförslag till Enskede-Årsta-

Vantörs stadsdelsnämnd. Personen vill att fotbollsplanen i 

Lindeparken får konstgräs. Lindeparken ligger nära Bägerstavägen i 

Enskede gård. Konstgräs ser ut som riktigt gräs men är gjort av 

plast. I dag har fotbollsplanen grus. 

 

Förvaltningen tycker att förslaget är bra men kan inte lägga 

konstgräs på fotbollsplanen. Anledning är att förvaltningen inte vill 

göra några ändringar i Lindeparken just nu. Förvaltningen vill vänta 

med att göra ändringar tills alla nya bostäder byggts klart omkring 

parken. Först efteråt kommer förvaltningen kanske bygga om eller 

lägga konstgräs. 

Bakgrund/Ärendet 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har tagit emot ett 

medborgarförslag om att belägga bollplanen i Lindeparken med 

konstgräs och komplettera med ny belysning. Den som har skickat 

in förslaget tycker att det är stor brist på ytor för spontanidrott och 

menar att bollplanen i Lindeparken ofta är oanvänd.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för utveckling, lokaler och 

stadsmiljö. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Området omkring Bolidenplan och Slakthusområdet ska exploateras 

med nya bostäder. Detta innebär många nya invånare i Johanneshov 

och Årsta vilket kommer att öka trycket på parkerna i området. 

Denna utveckling innebär att förvaltningen behöver se över 

helheten kring planering och utveckling av parker och grönområden 

i dessa stadsdelar. När det är aktuellt kommer förvaltningen se över 

möjligheten att lägga konstgräs på fotbollsplanen.  
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